様式１

平成  年  月  日

   玉川大学長殿

所属

職名

氏名                  印

連絡先（電話番号・ｅメールアドレス等）

通    報  （告発）  書

 玉川大学研究倫理規程および玉川大学研究倫理委員会規程に基づき、下記の通り通報

します。

記

 １．不正行為の疑いがある者

   ・所属

   ・職名

   ・氏名

 ２．不正行為の態様および内容

 ３．不正行為が存在するとする根拠（確認できるものを添付）

以上